курганская область

Куртамышский район

Советский сельсовет

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25.08. 2010 г.   №  15
село Советское

О внесении изменений в постановление Администрации Советского сельсовета  от 11. 06. 2010 г. № 09 «Об утверждении положения о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Советского сельсовета Куртамышского района Курганской области»
        В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев требование прокуратуры Куртамышского района с целью исключения коррупционных факторов, Администрация Советского сельсовета
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление Администрации Советского сельсовета от 11.06.2010 г. № 09 «Об утверждении положения о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Советского сельсовета Куртамышского района Курганской области» следующие изменения:

       1) подпункт 6 пункта 17, подпункт 5 пункта 18, подпункт 3 пункта 19 приложения 1 исключить.
       2. Настоящее  постановление  обнародовать на доске объявлений Администрации сельсовета в селе Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни Красная Звезда и разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста по бухгалтерскому учету и отчетности Малышеву Т.П.
Глава Советского сельсовета

             С.Ю. Бердников
PAGE